

Förhandsröstningsställen och -tider, Presidentvalet 2024

Centralvalnämnden 09.10.2023 § 13

Beredning och tilläggsuppgifter:
stadsjurist Johanna Päivärinta, johanna.paivarinta2@porvoo.fi

Presidentvalet förrättas söndagen 28.1.2024 och förhandsröstningen ordnas 17.-23.1.2024. Om det vid presidentvalet förrättas ett andra val (två omgångar), är valdagen för den andra omgången söndagen den 11 februari 2024. Förhandsröstning ordnas i hemlandet 31.1–6.2.2024.

Stadsstyrelsen ska fatta beslut om presidentvalets allmänna förhandsröstningsställen i kommunen.

Förhandsröstningsställena är sådana som redan länge har varit förhandsröstningsställen i Borgå. Platserna är sådana där många människor rör sig och där röstningsaktiviteten har varit livlig.

Bokbussen tjänar under förhandsröstningen som valbuss där man kan rösta på förhand. Valbussen stannar särskilt på sådana platser där det inte finns ett röstningsställe på valdagen. Hållplatserna på vardagar och veckosluten har planerats enligt hur man har tänkt att människor rör sig på platserna under de aktuella tiderna. T.ex. i skärgården finns det mer folk på veckosluten. Hållplatserna har också planerats så, att bussen kan stanna tryggt och att väljarna kan röra sig lätt.

Vid riksdagsvalet 2023 röstade sammanlagt 462 personer i valbussen under sex dagar.

Väljarna ska informeras effektivt om hållplatserna och tiderna, så att valbussen kan utnyttjas så bra som möjligt.

Bilaga
Förhandsröstningsställen och -tider

Ordförande
Centralvalnämnden beslutar föreslå för stadsstyrelsen att förhandsröstningsställena och -tiderna vid presidentvalet 2024 är enligt bilagan.

Beslut
Centralvalnämnden beslutade enhälligt föreslå för stadsstyrelsen att förhandsröstningsställena och -tiderna vid presidentvalet 2024 är enligt bilagan.

Beredning och tilläggsuppgifter:
stadsjurist Johanna Päivärinta,
förnamn.efternamn2@porvoo.fi

Presidentval förrättas söndagen 28.1.2024 och förhandsröstningen ordnas 17–23.1.2024. Om ett andra val förrättas vid presidentvalet (andra omgången), är valdagen söndagen 11.2.2024. Förhandsröstningen ordnas 31.1–6.2.2024.

Stadsstyrelsen ska bestämma de allmänna förhandsröstningsställena vid presidentval i kommunen.

Förhandsröstningställena är sådana som redan en längre tid har varit förhandsröstningsställen i Borgå. På dessa ställen rör sig mycket människor och valdeltagandet där har varit livligt.

Under förhandsröstningen fungerar bokbussen som valbuss där man kan rösta på förhand. Valbussen stannar särskilt på sådana platser där det inte finns något röstningsställe på valdagen. Hållplatserna på vardagar och veckosluten har planerats enligt hur man har tänkt att människor rör sig på platserna under de aktuella tiderna. Till exempel i skärgården finns det fler människor på veckoslut än på vardagar. Hållplatserna är också planerade så att det är tryggt för bussen att stanna och väljarna lätt att röra sig.

Vid riksdagsvalet 2023 röstade sammanlagt 462 personer på valbussen under sex dagar.

Väljarna måste informeras effektivt om var och när valbussen stannar för att valbussen ska kunna utnyttjas så bra som möjligt.

Bilagor
Förhandsröstningsställen och -tider
Justitieministeriets brev

Kaupunginjohtaja
Stadsstyrelsen beslutar att förhandsröstningsställen och -tiderna vid presidentvalet 2024 är enligt bilagan.

Beslut
Stadsstyrelsen beslutade enhälligt att förhandsröstningsställen och -tiderna vid presidentvalet 2024 är enligt bilagan.